Протокол №2.

                                                                                 От 10 сентября  2013г.
                                                                       Заседания Управляющего Совета

Присутствовали: Горбатых  А.Д., Баева И.Р., Березова Л.Ю., Амбалов Г.,
Крымов А.Н. ,Хамицаев Т., Гутнова О.,  Арчегова А.Ю., Аликова Т.Г.,
Джиоев Ч.

                                                  Повестка дня:

1.Перевыборы и довыборы Управляющего Совета Школы.
2.Согласование:
1) Календарно-учебного графика работы школы.
2)Правил внутреннего трудового распорядка.
3)Плана школьного контроля образовательного процесса.
4)Годового плана работы школы по материально-техническому обеспечению и оснащению образовательного процесса, оборудованию помещений в соответствии с государственными и местными нормами и требованиями.
5)Плана повышения квалификации работников школы.
6)Локальных актов.

1.Слушали:По первому вопросу Горбатых А.Д. – председателя УСШ. Она
Предложила  оставить УС в прежнем составе.
2.Слушали:зам.директора по УВР- Березову Л.Ю., которая ознакомила присутствующих с локальными актами школы.

                                                   Решили:
1.Утвердить локальные акты.
2.Утвердить состав комиссий.

  Председатель                                                                           Горбатых А.Д.

  Секретарь                                                                                 Арчегова А.Ю.